
Page 1/11

POLSKA - POJEMNIKI NA GAZ SKROPLONY - DOSTAWA APARATURY Z PODZIAŁEM 
NA 4 CZĘŚCI

222/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa aparatury z podziałem na 4 części
Opis: Dostawa wraz z rozładunkiem, wniesieniem, zainstalowaniem, uruchomieniem oraz 
dostarczeniem instrukcji stanowiskowej wraz z jej wdrożeniem z podziałem na 4 części: Część nr 1 
Zamrażarka niskotemperaturowa 1 szt. 39711120-6 Część nr 2 Zamrażarka niskotemperaturowa z 
rejestratorem temperatury 1 szt. 39711120-6 Część nr 3 Wirówka z chłodzeniem 1 szt. 42931100-2 
Część nr 4 Dewar z wyposażeniem 1 kpl 44612000-3
Identyfikator procedury: 8e010d47-09bf-459a-acd2-315fe41fdda1
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: Yes
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Z uwagi na konieczność wydatkowania środków 
finansowych do końca 2023 roku, istnieje pilna potrzeba udzielenia zamówienia. Biorąc pod uwagę 30 
dniowy termin na składanie ofert, czas konieczny na dokonanie oceny ofert, jak również termin 
realizacji zamówienia – do dnia 22.12.2023 r., w przypadku przedłużenia procedury przetargowej, a 
tym bardziej konieczności powtórzenia postępowania przetargowego, istnieje realne zagrożenie, że 
dostawy wraz z wdrożeniem instrukcji stanowiskowej nie zostaną zrealizowane do końca 2023 r., co 
skutkowałoby niewykorzystaniem przez Zamawiającego środków finansowych. Biorąc pod uwagę 
powyższe argumenty, skrócenie terminu na składanie ofert jest uzasadnione.

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44612000 Pojemniki na gaz skroplony

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 1  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15 – 089
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE



Page 2/11

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Nadużycia: zgodnie z SWZ
Korupcja: zgodnie z SWZ
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: zgodnie z SWZ
Płatność podatków: zgodnie z SWZ
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: zgodnie z SWZ
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: zgodnie z SWZ
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: zgodnie z SWZ
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: zgodnie z SWZ
Udział w organizacji przestępczej: zgodnie z SWZ
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: zgodnie z SWZ
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: zgodnie z SWZ

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zamrażarka niskotemperaturowa
Opis: Zamrażarka niskotemperaturowa 1 szt. 2. ZAŁĄCZNIKI DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU 
ZAMÓWIENIA, odpowiednio dla poszczególnych części (jeżeli dotyczy): - Opis przedmiotu 
zamówienia – Załącznik nr 2 do SWZ, - Tabela oceny technicznej – Załącznik nr 3 do SWZ, - Tabela 
oceny warunków gwarancji – Załącznik nr 4 do SWZ, - Warunki gwarancji, rękojmi i serwisu 
gwarancyjnego – Załącznik nr 5 do SWZ, - Procedura dostawy i odbioru urządzenia – Załącznik nr 6 
do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.1.94.2023.1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39711120 Zamrażarki

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. M. Skłodowskiej-Curie 24a  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-276
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-01+01:00
Okres obowiązywania: 15 DAY

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)



Page 3/11

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: wynik maksymalny
Opis: kryterium CENA OFERTOWA (C)
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: wynik maksymalny
Opis: termin gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/umb,
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/pn/umb

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/umb
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-11-27+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-11-27+01:00 09:05:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/umb
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Projektowane postanowienia istotne dla Zamawiającego 
określa wzór umowy stanowiący integralną część SWZ - Załącznik nr 10 do SWZ. Wykonawca, który 
przedstawił najkorzystniejszą ofertę, będzie zobowiązany do podpisania umowy zgodnie z 
załączonym wzorem umowy. Złożenie oferty jest równoznaczne z pełną akceptacją umowy przez 
Wykonawcę.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami 
ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania 

https://platformazakupowa.pl/pn/umb,
https://platformazakupowa.pl/pn/umb
https://platformazakupowa.pl/pn/umb
https://platformazakupowa.pl/pn/umb


Page 4/11

czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. Szczegółowe zasady 
wnoszenia środków ochrony prawnej oraz postępowania toczonego wskutek ich wniesienia określa 
Dział IX ustawy Pzp.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: UNIWERSYTET MEDYCZNY W 
BIAŁYMSTOKU
Organizacja rozpatrująca oferty: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU

5.1 Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zamrażarka niskotemperaturowa z rejestratorem temperatury
Opis: Zamrażarka niskotemperaturowa z rejestratorem temperatury 1 szt.
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.1.94.2023.2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39711120 Zamrażarki

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Żurawia 14,  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-540
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-06+01:00
Data końcowa: 2023-12-22+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy



Page 5/11

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: wynik maksymalny
Opis: kryterium CENA OFERTOWA (C)
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: wynik maksymalny
Opis: kryterium OKRES GWARANCJI (OG)
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/umb,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/umb
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-11-27+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-11-27+01:00 09:05:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/umb
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Projektowane postanowienia istotne dla Zamawiającego 
określa wzór umowy stanowiący integralną część SWZ - Załącznik nr 10 do SWZ. Wykonawca, który 
przedstawił najkorzystniejszą ofertę, będzie zobowiązany do podpisania umowy zgodnie z 
załączonym wzorem umowy. Złożenie oferty jest równoznaczne z pełną akceptacją umowy przez 
Wykonawcę.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami 
ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania 
czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. Szczegółowe zasady 
wnoszenia środków ochrony prawnej oraz postępowania toczonego wskutek ich wniesienia określa 
Dział IX ustawy Pzp.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej

https://platformazakupowa.pl/pn/umb,
https://platformazakupowa.pl/pn/umb
https://platformazakupowa.pl/pn/umb


Page 6/11

Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: UNIWERSYTET MEDYCZNY W 
BIAŁYMSTOKU
Organizacja rozpatrująca oferty: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU

5.1 Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Wirówka z chłodzeniem
Opis: Wirówka z chłodzeniem 1 szt. 2. ZAŁĄCZNIKI DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, 
odpowiednio dla poszczególnych części (jeżeli dotyczy): - Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 
2 do SWZ, - Tabela oceny technicznej – Załącznik nr 3 do SWZ, - Tabela oceny warunków gwarancji 
– Załącznik nr 4 do SWZ, - Warunki gwarancji, rękojmi i serwisu gwarancyjnego – Załącznik nr 5 do 
SWZ, - Procedura dostawy i odbioru urządzenia – Załącznik nr 6 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.1.94.2023.3

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42931100 Wirówki laboratoryjne i akcesoria

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Żurawia 14,  
Miejscowość: Białystok,
Kod pocztowy: 15-540
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-06+01:00
Data końcowa: 2023-12-22+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: kryterium CENA OFERTOWA (C)



Page 7/11

Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: wynik maksymalny
Opis: kryterium OKRES GWARANCJI (OG)
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/umb,
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/pn/umb

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/umb
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-11-27+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-11-27+01:00 09:05:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/umb
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Projektowane postanowienia istotne dla Zamawiającego 
określa wzór umowy stanowiący integralną część SWZ - Załącznik nr 10 do SWZ. Wykonawca, który 
przedstawił najkorzystniejszą ofertę, będzie zobowiązany do podpisania umowy zgodnie z 
załączonym wzorem umowy. Złożenie oferty jest równoznaczne z pełną akceptacją umowy przez 
Wykonawcę.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami 
ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania 
czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. Szczegółowe zasady 
wnoszenia środków ochrony prawnej oraz postępowania toczonego wskutek ich wniesienia określa 
Dział IX ustawy Pzp.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

https://platformazakupowa.pl/pn/umb,
https://platformazakupowa.pl/pn/umb
https://platformazakupowa.pl/pn/umb
https://platformazakupowa.pl/pn/umb


Page 8/11

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: UNIWERSYTET MEDYCZNY W 
BIAŁYMSTOKU
Organizacja rozpatrująca oferty: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU

5.1 Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Dewar z wyposażeniem
Opis: Dewar z wyposażeniem 1 kuplet
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.1.94.2023.4

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44612000 Pojemniki na gaz skroplony

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ul. Waszyngtona 13,  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-540
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-06+01:00
Okres obowiązywania: 45 DAY

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: wynik maksymalny
Opis: 60
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: wynik maksymalny
Opis: kryterium PARAMETRY TECHNICZNE (PT)
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30



Page 9/11

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: wynik maksymalny
Opis: kryterium OKRES GWARANCJI (OG)
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/umb,
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/pn/umb

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/umb
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-11-27+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-11-27+01:00 09:05:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/umb
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Projektowane postanowienia istotne dla Zamawiającego 
określa wzór umowy stanowiący integralną część SWZ - Załącznik nr 10 do SWZ. Wykonawca, który 
przedstawił najkorzystniejszą ofertę, będzie zobowiązany do podpisania umowy zgodnie z 
załączonym wzorem umowy. Złożenie oferty jest równoznaczne z pełną akceptacją umowy przez 
Wykonawcę.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami 
ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania 
czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. Szczegółowe zasady 
wnoszenia środków ochrony prawnej oraz postępowania toczonego wskutek ich wniesienia określa 
Dział IX ustawy Pzp.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

https://platformazakupowa.pl/pn/umb,
https://platformazakupowa.pl/pn/umb
https://platformazakupowa.pl/pn/umb
https://platformazakupowa.pl/pn/umb


Page 10/11

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: UNIWERSYTET MEDYCZNY W 
BIAŁYMSTOKU
Organizacja rozpatrująca oferty: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU
Numer rejestracyjny: 5420211717
Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 1  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-089
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
E-mail: zampubl@umb.edu.pl
Telefon: 856865137
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/umb
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 678839-2023
Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji
11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:zampubl@umb.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/umb
mailto:odwolania@uzp.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna


Page 11/11

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b35ee1c7-edbc-4e21-ae84-758a5a605230 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-16Z 08:38:49Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00701297-2023
Numer wydania Dz.U. S: 222/2023
Data publikacji: 2023-11-17Z


